Produktdatenblatt Combair VOGOO 6UC

Artikel-Nr.: 2113100003
Nach Verordnung (EU) Nr. 65/2014

Type: C6H-21131

Name Einheit
Type
Verbrauch Aus-Zustand W

(EU) Nr. 65/2014

Produktkategorie

Leergewicht kg
Anzahl Garrdume

Warmequelle pro Garraum

Garraumvolumen I
Energieverbrauch Garen konventionell kWh
Energieverbrauch Garen UL/HL kWh

Energieeffizienzindex

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Wert
C6H-21131
0.5

Ja
Backofen
36

1

Strom

69

0.95

0.8

95



